

Achizitie materiale de vopsitorie

I.D.: 61781586

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 672,06 RON - 672,06 RON

Descriere: 1 PAINT EXPERT CHIT 1.8KG BUC 1 35.29 35.29 6.71 19% 2 EMAUR RM ROSU IMPERIAL 20010 2K 1L BUC 1 74.79 74.79 14.21 19% 3 EMAUR INTARITOR 0.5L B 1 40.34 40.34 7.66 19% 4 VOPSEA MIX PERLA MOBIHEL 1K 10430 1L L 0.15 235.29 35.29 6.71 19% 5 VOPSEA MIX MOBIHEL 1K 10430 1L L 0.45 163.87 73.74 14.01 19% 6 RECIPIENT B 1 2.52 2.52 0.48 19% 7 KLASS DILUANT ACRILIC KS-AT1 1L BUC 1 16.81 16.81 3.19 19% 8 KLAR INTARITOR MS L14-2 2K 1L BUC 2 33.61 67.23 12.77 19% 9 KLAR LAC ACRILIC MS L14-2 2K 1L BUC 2 50.42 100.84 19.16 19% 10 NOVOL INTARITOR CHIT CHIT 20G 5022TH 90412 BUC 1 5.88 5.88 1.12 19% 11 SPRAY DUPLICOLOR NEGRU MAT 693878 0.6L BUC 2 24.37 48.74 9.26 19% 12 RECIPIENT B 1 2.52 2.52 0.48 19% 13 3M DISC P80 B 100 1.26 126.05 23.95 19% 14 RADEX SITE VOPSITORIE B 100 0.42 42.02 7.98 19%
